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 Vigtigt ! 

 

Fliser  -  Rensning af de gule fliser i gården. 

De gule fliser i fællesgården (gult område) skal renses for alger.  

De gule fliser renses:  

Tirsdag den 10. juli 2018, kl. 10.00 (varighed: hele dagen) 

 

Din hjælp:  Mandag den 9. juli, kl. 19.00 vil der komme flere fra bestyrelsen 

af gårdlauget for at flytte/fjerne tingene, men du må også meget gerne hjælpe 

- uanset hvor i fællesgården du bor (Din tid for hjælp: max. 15 min). 

 

 Ting:   Alle flyttebare ting (affaldscontainere, haveborde/stole, potter, 

legesager mv.) som står på de gule fliser skal ryddes - og flyttes min. 8 

meter væk fra de gule fliser som skal renses, så tingene ikke bliver 

svinet til under rensningen. 

 Tøj:   Der må ikke tørres tøj i området. 

 

De gule fliser (gult område) er i fællesgården ud for:    

Kertemindegade 1  -  Vordingborggade 3  -  Vordingborggade 1  -  Østerbrogade 148. 

 

Fliser bliver ikke imprægneret samme dag som fliserne renses, grundet at 

fliser skal være tørre.  Dato for imprægnering tilgår tirsdag 10/7. 

 

Kontaktperson i gårdlaugets bestyrelse:   Lotte (tlf.  2529 3374).  

Vand og strøm leveres af: AB Kertemindegade 1 / Vordingborggade 3 (efter 

aftale med Berle). 

Fliser renses og imprægneres af firmaet:   Nanostone. 

 

Nanostone - opgaven består af følgende 3 processer:  

1. Komplet rensning af fliserne. Her renser vi hele arealet tilbage, som var de "nye".  

2. Desinficering af hele arealet. Denne behandling nedbryder de forskellige vækster 

efter rensning, både det som er tilbage i flisen samt de vækster, der er omkring 

fugerne.  

3. Imprægnering af hele arealet. Her giver de den beskyttende behandling, som binder 

sig i flisens overflade, mindsker vækst og beskytter flisen mod angreb, så flisen 

holder sig pæn i mange år frem.  

 

Med venlig hilsen 

Gårdlaugets bestyrelse  (Læs mere på gårdlagets webside:  www.kg2100.dk  -   

                                                      bestyrelsesreferat af 4. juli 2018). 

http://www.kg2100.dk/
http://www.kg2100.dk/

